
             
AZIENDA SANITARIA LOCALE N.7 CARBONIA    
 

 

             Deliberazione n.       980/C 

Adottata dal Direttore Generale in data         14/07/2010 

OGGETTO:  Liquidazione Competenze Docenti Aziendali Corso Guardie Zoofile  

 
Su proposta del Responsabile del Servizio di Igiene degli allevamenti e delle produzioni 
zootecniche 
 
 
VISTA       la delibera Aziendale n° 98/C del  27-01-10 che istituisce il Corso di formazione Guardie 

Zoofile. 
 
PRESO ATTO  della relazione finale sul Corso Guardie Zoofile a firma del Responsabile del Servizio Igiene    
                         degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche  Dott. Salvatorangelo Cambula, in qualità  
                         di Direttore del Corso.  
 
RITENUTO     di dover liquidare al personale docente e non docente, dipendente di questa A.S.L., gli oneri 
  relativi alle prestazioni erogate al di fuori dell’orario di servizio. 
 
VISTO                il Finanziamento Regionale a destinazione vincolata per l’attuazione del Corso Guardie 
                          Zoofile.   
 
VISTO               il prospetto di pagamento allegato.   
 
 

IL COMMISSARIO  
 
 
 
PRESO ATTO  dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Igiene degli Allevamenti e Produzioni 
                         Zootecniche 
 
 
SENTITI            il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

 
DELIBERA 

 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
 

1 di autorizzare il Servizio Bilancio al pagamento della somma di € 15.572,00  da ripartire 
rispettivamente in € 14.565,00 per il  personale dirigenza medica e € 1.007,00 per il personale di 
comparto, di cui al prospetto allegato alla presente 

     



             
AZIENDA SANITARIA LOCALE N.7 CARBONIA    

 
                                                                              

2 di  movimentare la spesa sul codice 0510010501 ( compensi docenti interni e animatori )  del piano 
dei conti dell’Azienda per l’esercizio 2010 

 
 

 
 

 
IL COMMISSARIO 

Dr. Maurizio Calamida 

____________________ 

 

 
 

Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario  
     Dott. Giuseppe Serra             Dott. Antonio Farci 

       
             ______________                                                                                 _____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESP.LE VET.        
IG. PROD. ZOOT.   ______________  
 
 
 
 
Add. Amm.vo / A. Medda 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

             
AZIENDA SANITARIA L OCALE N.7 CARBONIA 
 
 
 
 
 
 
 

   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 
 

Servizio Affari Generali 
 

__________________________ 
 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

DESTINATARI: 
 
Resp.le Serv. Bilancio____________________ 

Resp. Vet. Ig. Prod. Zoot. 
Dr. Salvatorangelo Cambula  _______________ 

Rev. Conti   _____________________________   

 
 
 


